平成25年４月30日

各 位

会 社 名 ＮＫＳＪホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長  櫻 田 謙 悟

（コード番号 ８６３０ 東証・大証）

平成25年３月期通期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

平成24年11月19日に公表いたしました平成25年３月期通期業績予想（連結）を下記のとおり修

正いたします。

記

１．平成25年３月期通期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の業績予想（連結）の修正

（単位：億円）

  経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 28,100 40 △280 △67円45銭

今回修正予想 （Ｂ） 28,430 1,040 430 103円61銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 330 1,000 710

増 減 率 （％） 1.2 2,500.0 －

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
27,905 △518 △922 △222円30銭

２．修正の主な理由
株式相場の上昇により有価証券評価損が減少するなど、前回発表予想に比べて資産運用損益

の好転が見込まれることを主因として、経常利益および当期純利益を上方修正するものであり

ます。

（ご参考）
株式会社損害保険ジャパン（単体）の平成 25 年３月期通期の業績予想

（単位：億円）

  正味収入保険料 経常利益 当期純利益

前回業績予想 （Ａ） 12,990 170 △80

今回業績予想 （Ｂ） 13,273 650 291

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 283 480 371

増 減 率 （％） 2.2 282.7 －

前期実績（平成24年３月期） 12,811 39 △375

日本興亜損害保険株式会社（単体）の平成 25 年３月期通期の業績予想

（単位：億円）

  正味収入保険料 経常利益 当期純利益

前回業績予想 （Ａ） 6,200 540 280

今回業績予想 （Ｂ） 6,388 645 333

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 188 105 53

増 減 率 （％） 3.0 19.6 19.0

前期実績（平成24年３月期） 6,306 △77 △225

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであるため、実際の

業績は、今後の様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上